PORTARIA N.º 293/2022

ALTERA A PORTARIA Nº 050/2012 E DESIGNA
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO
MUNICIPAL DE ANÁLISE DOS PROJETOS DA
ÁREA INDUSTRIAL.

                                  O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de atribuições legais que lhe são conferidas
pela Legislação em vigor e em conformidade com as Leis Municipais nº
1.050/99; 1.052/99 e 2.223/04 ALTERA a Portaria nº 050/2012, e
DESIGNA os membros para compor a Comissão Municipal de Análise
dos Projetos da Área Industrial.

Entidade  Titular

Executivo Municipal

1. Kátia Michele Passinatto
2. Renata Sonntag Hoerlle Hein

Secretaria de Desenvolvimento
Econômico e Agropecuário.

1. Fabrício Schneider

Legislativo Municipal 1. Valeska Maldaner
2. Valdecir Raber

Associação Comercial e Industrial
de Selbach - ACIS

1. Renê Juliano Kolling

GABINETE DO PREFEITO, em 08 de agosto de 2022.

MICHAEL KUHN

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e
cumpra-se, em 08.08.2022

KÁTIA MICHELE PASSINATTO
Secretária de Administração,
Fazenda e Planejamento

	PORTARIA N.º 293/2022
	Registre-se, publique-se e